
„Namai vasarą kvėpuoja lengviau su DYSON.  

Pirk dulkių siurblį ir laimėk kelionę į Islandiją“ 

 

ŽAIDIMO TAISYKLĖS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. UAB „Arte Domestica“, juridinio asmens kodas 226056360, (toliau – Organizatorius) 

organizuoja žaidimą „Namai vasarą kvėpuoja lengviau su DYSON. Pirk dulkių siurblį ir 

laimėk kelionę į Islandiją“ (toliau – Žaidimas). DYSON dulkių siurblių pirkimo kvitų 

registracija ir Žaidimas vyksta nuo 2025-06-17 iki 2025-07-17. Žaidime dalyvauja pirkimo 

kvitai nuo 2025-06-17 iki 2025-07-17. 

2. Norint dalyvauti Žaidime, bet kuriose prekybos tinklų „Elesen“, „Senukai“, „Novastar“, 

„Technorama“, „varle.lt“, „bigbox.lt“, „Topocentras“, „d-one“, „1a.lt“, „rde.lt“, „pigu.lt” 

parduotuvėse Lietuvos Respublikos teritorijoje Žaidimo metu reikia pirkti bet kurį prekių 

ženklo DYSON siurblio modelį (toliau – DYSON) ir registruotis į Žaidimą, užpildant šio 

Žaidimo registracijos formą tinklalapyje www.winiceland.eu. 

3. Žaidime gali dalyvauti visi fiziniai asmenys, kurių nuolatinė gyvenamoji vieta yra Lietuvos 

Respublikos teritorijoje, išskyrus UAB „Arte Domestica“, UAB „Avitelos prekyba“, UAB 

„Kesko Senukai Lithuania“, UAB “Kesko Senukai Digital”, UAB „Novastar LT“, UAB „Verslo 

vartai“, UAB „Varle“, UAB „Electronic Trade“, UAB „Topo grupė“, UAB „4Boutiques“, UAB 

„1A.LT“, UAB „MK TRADE LT“,  UAB „PIGU“ įmonių darbuotojai bei jų šeimų nariai. 

4. Žaidimo laimėtojo išrinkimas bus vykdomas naudojant laimėtojų išrinkimo programą 

www.random.org, laimėtojas bus išrenkamas atsitiktine tvarka iš gautų Žaidimo 

registracijų. Laimėtojas bus išrinktas ne vėliau kaip 2025 m. liepos 30 d. Žaidimo 

Organizatorius per tris darbo dienas po laimėtojo išrinkimo paskelbs laimėtoją 

tinklalapyje www.winiceland.eu, su Žaidimo laimėtoju susisieks paskambinęs telefonu 

arba elektroniniu paštu, užregistruotu Žaidimo registracijoje. 

5. Žaidime užregistruotus pirkimo dokumentus (kvitus ar sąskaitas) būtina saugoti iki prizo 

atsiėmimo. Organizatorius turi teisę neišduoti Žaidimo dalyviui prizo, jei jis nepateikia 

pirkimo dokumento, nurodyto Žaidimo registracijoje. 

6. Žaidimo dalyvis Žaidimo registracijoje privalo pateikti aiškią pirkimo dokumento 

kopiją/pirkimo kvitą, kuriame turi matytis: registruojamo pirkimo dokumento numeris, 

prekybos tinklo, kuriame įsigytas DYSON produktas, pirkimo dokumento data, įsigyta 

Žaidime dalyvaujanti prekė. 

7. Informacija apie Žaidimą skelbiama interneto svetainėje www.winiceland.eu. 

Laimėtojas į laimėtojų sąrašą bus įtrauktas tik patvirtinus, kad pirkimo dokumentas 

atitinka Taisyklėse nurodytas sąlygas. 

8. Dalyvaudami Žaidime dalyviai sutinka, kad Organizatorius tvarkytų ir naudotų jų 

asmens duomenis Žaidimo įgyvendinimo tikslais, kaip nurodyta šiose taisyklėse. Žaidimo 

dalyviai sutinka laikytis nurodytų Žaidimo taisyklių ir Organizatoriaus sprendimų. 

  

http://www.random.org/


ŽAIDIMO PRIZAS 

Žaidimo prizas (toliau tekste – Prizas). 

1. 1 vnt. Kelionė (vertė – 4000 EUR) 2 asmenims į Islandiją (su skrydžiu ir apgyvendinimu, 

galimybe rinktis patogias skrydžių datas ir apgyvendinimo tipą), panaudojant Prizą iki 

2025 metų gruodžio 31 d. 

2. Prizas į kitus prizus ar į piniginį ekvivalentą nekeičiami. 

 

ŽAIDIME DALYVAUJANČIOS PREKĖS 

1. Žaidime dalyvaujančios prekės, kurias įsigyjant galima dalyvauti Žaidime „Namai vasarą 

kvėpuoja lengviau su DYSON. Pirk dulkių siurblį ir laimėk kelionę į Islandiją“, „Elesen“, „Senukai“, 

„Novastar“, „Technorama“, „varle.lt“, „bigbox.lt“, „Topocentras“, „d-one“, „1a.lt“, „rde.lt“, 

„pigu.lt” parduotuvėse Lietuvos Respublikos teritorijoje – bet kuris DYSON dulkių siurblio modelis. 

2. Žaidime dalyvaujančių prekių, kurias įsigyjant galima dalyvauti Žaidime, skaičius 

neribojamas. 

ŽAIDIMO EIGA 

1. Pirkimo kvitų registracija ir Žaidimas vyksta nuo 2025 m. birželio 17 d. iki 2025 m. liepos 17 

d. (imtinai), Žaidime dalyvauja pirkimo kvitai nuo 2025 m. birželio 17 d. iki 2025 m. liepos 

17 d. (imtinai). Žaidime norintys dalyvauti asmenys vienu pirkimu turi nusipirkti bent vieną 

bet kurią Žaidime dalyvaujančią prekę, nurodytą Taisyklių dalyje „ŽAIDIME 

DALYVAUJANČIOS PREKĖS“ bet kurioje prekybos tinklų „Elesen“, „Senukai“, „Novastar“, 

„Technorama“, „varle.lt“, „bigbox.lt“, „Topocentras“, „d-one“, „1a.lt“, „rde.lt“, „pigu.lt” 

parduotuvėje Lietuvos Respublikos teritorijoje, išsaugoti pirkimo dokumentą (kvitą ar 

sąskaitą) (toliau – Pirkimo dokumentas) ir nuo 2025 m. birželio 17 d. iki 2025 m. liepos 17 

d. 23:59 val. užsiregistruoti puslapyje www.winiceland.eu, pilnai užpildant Žaidimo 

registracijos formą. 

2. Žaidimo registracijos formoje dalyvis turi nurodyti Pirkimo dokumento numerį, Dalyvio 

vardą, pavardę, elektroninio pašto adresą, telefono numerį, miestą, kuriame gyvena 

Žaidimo dalyvis. Žaidimo registracijos metu dalyvis turi įkelti aiškiai matomą Pirkimo 

dokumento kopiją. Pirkimo dokumento kopijoje privalo aiškiai matytis registruojamo 

Pirkimo dokumento numeris, parduotuvės adresas, pirkimo dokumento data, įsigyta 

bent viena ar daugiau Žaidime dalyvaujanti prekė. Jei Pirkimo dokumentas neatitinka 

šiose Taisyklėse nurodytų sąlygų, prizas nėra išduodamas. 

3. Įsigyjant prekę ir prekybos vietai pirkimo dokumente nenurodžius tikslių įsigytų prekių 

pavadinimų, Žaidime norintis dalyvauti asmuo turi iš karto po prekių įsigijimo kreiptis į 

prekybos vietą ir paprašyti pirkimo sąskaitos faktūros su tiksliais prekių pavadinimais. 

4. Jeigu nepavyksta prisegti Pirkimo dokumento kopijos registracijos metu, Žaidimo dalyvis 

turi susisiekti su Organizatoriumi el. paštu: info@artedomestica.eu. 

5. Prizo laimėtojo vardas ir pavardė į laimėtojų sąrašą bus įtraukti tik Organizatoriui 

patvirtinus, kad Pirkimo dokumentas atitinka Taisyklėse nurodytas sąlygas. 

6. Kiekvienas užregistruotas unikalus Žaidimo Pirkimo dokumentas dalyvauja Žaidime, 

išskyrus šiose Taisyklėse numatytas išimtis. 

7. Taisyklėse numatyta tvarka, pateikdamas Pirkimo dokumentą, Dalyvis patvirtina, kad jis 

yra teisėtas ir vienintelis Pirkimo dokumento savininkas. Organizatorius pasilieka teisę 

vienašališkai, be išankstinio Dalyvio įspėjimo, pašalinti iš Žaidimo bet kurį Dalyvį, kai 

Organizatoriui kyla pagrįstų įtarimų dėl bet kokio Dalyvio nesąžiningumo dalyvaujant 

Žaidime ar neatitikimo Taisyklių reikalavimams (įskaitant, bet neapsiribojant, 

mailto:info@artedomestica.eu


techninėmis priemonėmis vykdomo ar kitokio manipuliavimo paties Dalyvio ar kitų 

Dalyvių pateiktais duomenimis ar Organizatoriaus internetine svetaine, abejonėms dėl 

nuosavybės teisės į Pirkimo dokumentą tikrumo ir kt.). 

8. Vienas unikalus Pirkimo dokumentas gali būti registruojamas Žaidimui tik vieną kartą. 

Jeigu vienas Pirkimo dokumentas registruojamas daugiau negu vieną kartą 

Organizatorius turi teisę pašalinti tokį Dalyvį/Pirkimo dokumentą iš Žaidimo. 

 

PRIZO ĮTEIKIMAS 

1. Žaidimo laimėtojo išrinkimas bus vykdomas naudojant laimėtojų išrinkimo programą 

www.random.org, laimėtojas bus išrenkamas atsitiktine tvarka iš gautų Žaidimo 

registracijų. Laimėtojas bus išrinktas ne vėliau kaip 2025 m. liepos 30 d. ir Žaidimo 

Organizatorius per tris darbo dienas po laimėtojo išrinkimo paskelbs laimėtoją 

tinklalapyje www.winiceland.eu., su Žaidimo laimėtoju susisieks paskambinęs telefonu 

arba elektroniniu paštu, užregistruotu Žaidimo registracijoje. 

2. Laimėtas Prizas bus išsiųstas el. paštu arba išsiųstas kurjeriu Lietuvos Respublikos 

teritorijoje per 1–2 savaites skaičiuojant nuo tos dienos, kai Organizatorius patvirtins, kad 

laimėtojo Pirkimo dokumentas atitinka Taisyklėse nurodytas sąlygas ir laimėtojo vardas 

bei pavardė bus įtraukti į laimėtojų sąrašą, skelbiamą tinklalapyje www.winiceland.eu. 

Taip pat, laimėtą Prizą laimėtojas gali atsiimti UAB „Arte Domestica“ biure adresu Verkių 

g. 25C, LT-08223 Vilnius, iš anksto suderinęs su Organizatoriumi prizo atsiėmimo laiką.  

3. Prizo įteikimas laimėtojui dokumentuojamas priėmimo-perdavimo akte. Su prizo 

laimėjimu susijusius mokesčius sumoka Organizatorius. Atsiimdamas prizą laimėtojas 

priėmimo-perdavimo akte turi nurodyti savo vardą, pavardę, asmens kodą, šį aktą 

laimėtojas turi pasirašyti parašu. Nenurodžius privalomų duomenų arba neatitinkant kitų 

aukščiau išvardintų kriterijų prizas neįteikiamas. Tokiu atveju Organizatorius organizuoja 

naują Prizo laimėtojo nustatymą. Asmens kodas turi būti nurodytas, kad Organizatorius 

galėtų sumokėti taikomus mokesčius. 

4. Gavęs Prizą ir pasirašęs priėmimo–perdavimo aktą (ar kitaip patvirtinę prizo gavimą) 

Prizo laimėtojas negali reikšti Organizatoriui ir/ar jo įgaliotai šaliai pretenzijų dėl prizo. 

Prizo kokybės garantijos Organizatorius nesuteikia; garantiją suteikia Prizo gamintojas 

pagal Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytus reikalavimus. 

5. Jei prizo laimėtojas yra nepilnametis, Prizas laimėtojui įteikiamas tik gavus vieno iš 

laimėtojo tėvų ar globėjų sutikimą. Sutikimą davęs suaugęs asmuo turi pasirašyti Prizo 

priėmimo-perdavimo aktą. 

6. Prizo pristatymo paslaugų išlaidas padengia Organizatorius. Organizatorius neatsako, 

jei Prizas nepristatomas dėl laimėtojo klaidingai, netiksliai nurodyto Prizo pristatymo 

adreso. Prizas pristatomas tik Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

7. Su Prizo atsiėmimu susijusios šiose Taisyklėse nenurodytos papildomos išlaidos, 

pavyzdžiui, Prizo savarankiško atsiėmimo ar pakartotinio pristatymo išlaidos nepriėmus 

kurjerio siuntos, su Organizatoriumi suderinus kitą Prizo perdavimo tvarką – tokio 

pristatymo išlaidos, telefono pokalbių išlaidos ir bet kokios kitos Taisyklėse nenurodytos 

išlaidos Prizų laimėtojui nepadengiamos ir neatlyginamos. 

8. Organizatorius neatsako, jeigu Prizas neįteikiamas dėl laimėtojo kaltės ar dėl kitų nuo 

laimėtojo priklausančių priežasčių (pavyzdžiui, laimėtojas nerandamas Prizo pristatymo 

vietoje, kurjeris negali susisiekti su laimėtoju, laimėtojas nurodytu laiku neatsiima Prizo, 

nurodo neteisingą adresą ar bet kokiais kitais atvejais); tokiu atveju Organizatorius 

neprivalo bandyti įteikti/išsiųsti Prizo laimėtojui pakartotinai. Pakartotinai Prizas gali būti 

išsiunčiamas/įteikiamas laimėtojui Organizatoriaus pasirinkimu (t. y. Organizatorius turi 

teisę, bet ne pareigą pakartotinai pristatyti/įteikti prizą laimėtojui) ir tik laimėtojui iš 

http://www.random.org/


anksto apmokėjus visas pakartotinio ir dėl nepavykusio Prizo pristatymo Organizatoriaus 

patirtas išlaidas. Jeigu Prizas neįteikiamas dėl laimėtojo kaltės ar dėl kitų nuo laimėtojo 

priklausančių priežasčių antrą kartą, Prizas laimėtojui neįteikiamas. Organizatorius 

neatsako už kurjerių/trečiųjų šalių teikiamų Prizo pristatymo paslaugų kokybę. 

9. Prizą atsiimti galima vėliausiai iki 2025 m. rugpjūčio 17 d. 

10. Atvykęs atsiimti Žaidime laimėto Prizo laimėtojas turi pateikti savo asmens dokumentą ir 

Pirkimo dokumento originalą, kuriame turi būti nurodytas atitinkamas laimėjusio pirkimo 

dokumento numeris. Jei dalyvis negali jo parodyti arba jei Pirkimo dokumento originalas 

yra pažeistas, neįskaitomas ar kaip kitaip paveiktas taip, kad Organizatorius negali 

nustatyti duomenų, kurių reikia dalyvaujant Žaidime, tuomet laimėtojui Prizas 

neįteikiamas. 

11. Jeigu per nustatytą laiką iki 2025-08-17 Prizo laimėtojas neatsiima prizo, arba 

Organizatoriui nepavyksta susisiekti su Prizo laimėtoju, arba Prizas neįteikiamas, nes 

laimėtojas neatitinka taisyklėse nurodytų sąlygų, Organizatorius turi teisę dar kartą 

organizuoti Prizo laimėtojo nustatymą arba grąžinti neįteiktą Prizą. 

 

KITOS SĄLYGOS 

1. Žaidime registruotus Pirkimo dokumentus būtina saugoti iki Prizo atsiėmimo. 

2. Registracija į Žaidimą www.winiceland.eu. yra nemokama. Žaidimo laimėtojas 

nustatomas atsitiktine tvarka. 

3. Organizatorius turi teisę viešai svetainėje www.winiceland.eu. skelbti laimėtojo vardą, 

pavardės pirmąją raidę ir miestą, kuriame įsigyta DYSON prekė. 

4. Dalyvaudami Žaidime dalyviai sutinka laikytis nurodytų taisyklių ir Organizatoriaus 

sprendimų. 

5. Vieną pirkimo dokumentą Žaidime galima užregistruoti tik vieną kartą. 

6. Organizatorius turi teisę keisti Žaidimo sąlygas informavus apie tai viešai tinklalapyje 

www.winiceland.eu. 

7. Organizatorius neatsako ir pretenzijų nepriima, jei užsiregistruoti nepavyksta dėl 

registracijos tvarkos nesilaikymo. Organizatorius gali neleisti dalyvauti ar diskvalifikuoti iš 

Žaidimo dalyvį, jei yra pagrindas įtarti, kad asmuo pažeidžia Žaidimo taisykles ar 

sąlygas. 

 

SKUNDŲ NAGRINĖJIMO TVARKA 

1. Dalyvių skundai dėl Žaidimo taisyklių pažeidimo gali būti pateikti raštu, skundą su juos 

pagrindžiančiais įrodymais siunčiant UAB „Arte Domestica“, įm. k. 226056360, adresas 

Verkių g. 25C, LT-08223 Vilnius arba el. paštu info@artedomestica.eu. Skundai gali būti 

pateikiami ne vėliau kaip iki 2025 m. rugpjūčio 17 d. 

2. Organizatorius skundus išnagrinėja ir į juos atsako per 30 darbo dienų, skaičiuojant nuo 

raštiško skundo gavimo dienos. 

 

DUOMENŲ APSAUGA 

1. Žaidimo metu renkamų duomenų valdytojas – UAB „Arte Domestica“, įmonės kodas 

226056360, adresas Verkių g. 25C, LT-08223 Vilnius, el. paštas info@artedomestica.eu.   

2. UAB „Arte Domestica“ rinks ir tvarkys šiuos Žaidimo dalyvių asmens duomenis: 

• Vardas ir pavardė; 

• El. pašto adresas; 

• Asmens kodas; 

mailto:info@artedomestica.eu
mailto:info@artedomestica.eu


• Telefono numeris; 

• Gyvenamasis adresas. 

3. Dalyvaudami Žaidime dalyviai patvirtina, kad sutinka su šiomis Taisyklėmis ir kad 

Organizatorius ir jo paskirti asmenys gali tvarkyti jų duomenis Žaidimo organizavimo ir 

kitais žemiau nurodytais tikslais. 

4. Žaidime norintis dalyvauti asmuo, kuris Žaidimo registracijos formoje tinklalapyje 

www.winiceland.eu nepateiks registracijos formoje nurodytų duomenų, negalės 

dalyvauti Žaidime. 

5. Žaidimo metu surinkti asmens duomenys valdomi asmens sutikimo pagrindu, kuris 

išreiškiamas užpildant Žaidimo registracijos formą tinklalapyje www.winiceland.eu. 

Žaidimo dalyvis turi teisę bet kuriuo metu kreipdamasis elektroniniu paštu 

info@artedomestica.eu atšaukti savo sutikimą rinkti ir tvarkyti savo asmens duomenis, 

nedarant poveikio jo duomenų rinkimo ir tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui. 

Žaidimo dalyviui atšaukus savo sutikimą, Žaidimo dalyvis yra išbraukiamas iš dalyvių 

sąrašo ir Žaidime nebedalyvauja. 

6. Žaidimo dalyvių duomenys yra naudojami šiais tikslais: 

• Informacijos, susijusios su Žaidimu, teikimui, tvarkymui ir apdorojimui; 

• Žaidimo vykdymui; 

• Žaidimo kokybės užtikrinimui; 

• Problemų, susijusių su Žaidimo vykdymu, sprendimui; 

• Žaidimo prizo laimėtojui pristatymui ir atsiėmimui; 

• Mokesčių už Žaidimo prizą laimėjusio dalyvio sumokėjimui; 

• Kitais teisėtais su Žaidimo vykdymu susijusiais tikslais. 

7. Žaidimo dalyvių duomenys gali būti perduoti trečiosioms šalims tiek, kiek tai yra susiję su 

Žaidimo vykdymu: 

• Teisėtiems duomenų tvarkytojams teikiami dalyvių duomenys, reikalingi Žaidimo 

laimėtojui išrinkti, administruoti elektroninėse sistemose ir rinkmenose, su jais 

susisiekti bei įteikti prizus; 

• Siuntų pristatymo tarnyboms teikiami dalyvių duomenys, reikalingi Žaidimo Prizo 

pristatymui; 

• Valstybinėms institucijoms teikiami dalyvių duomenys, reikalingi taikomų 

mokesčių sumokėjimui; 

• Kitais teisėtais Lietuvos Respublikos įstatymuose apibrėžtais atvejais ir tvarka. 

8. Dalyvių asmens duomenys saugomi tris mėnesius po Žaidimo pabaigos, išskyrus 

duomenis, reikalingus taikomų mokesčių už Žaidimo Prizo laimėjusį dalyvį sumokėjimui, 

kurie saugomi 10 metų po Žaidimo pabaigos. 

9. Žaidimo dalyvis turi teisę kreiptis į Organizatorių elektroniniu paštu 

info@artedomestica.eu ir prašyti, kad Organizatorius leistų susipažinti su surinktais savo 

asmens duomenimis bei juos ištaisytų, jeigu Organizatoriaus turimi duomenys yra 

neteisingi ar netikslūs, juos ištrintų arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat perkeltų 

duomenis. Jeigu įvykdžius dalyvio prašymą yra apsunkinamas tokio asmens 

dalyvavimas Žaidime, dalyvis yra išbraukiamas iš dalyvių sąrašo ir Žaidime 

nebedalyvauja. 

10. Žaidimo dalyviai turi šias teises: žinoti (būti informuotas) apie savo asmens duomenų 

tvarkymą; gauti informaciją, iš kokių šaltinių ir kokie asmens duomenys surinkti, kokiu 

tikslu jie tvarkomi, kokiems duomenų gavėjams teikiami ir buvo teikti per duomenų 

tvarkymo laikotarpį; reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti 

savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant Asmens 

duomenų apsaugos teisės aktų, bet kuriuo metu atsisakyti dalyvauti Žaidime, kitas 

mailto:info@artedomestica.eu
mailto:info@artedomestica.eu


Asmens duomenų apsaugos teisės aktuose nurodytas teises. Jeigu Žaidimo dalyvis 

mano, kad vykdant šį Žaidimą yra pažeidžiamos jo teisės, susijusios su duomenų 

apsauga, dalyvis turi teisę pateikti skundą priežiūros institucijai: Valstybinei duomenų 

apsaugos inspekcijai, adresas L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Tel. +370 5 271 28 04, 279 

1445, El. paštas ada@ada.lt. 

tel:37052712804
tel:2791445
tel:2791445
mailto:ada@ada.lt

